ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

EXTRATO DO EDITAL DE LEILÃO N°. 050/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sr. MIGUEL DE

SOUZA ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento

dos interessados, que fará realizar Leilão para a venda de bens patrimoniais e bens

inservíveis, de propriedade do Município de Minas do Leão, conforme listagem que

encontra-se em anexo ao edital nº. 050/2020. O leilão se dará no dia 09 de dezembro de

2020, às 9 horas e 30 minutos, na Prefeitura Municipal de Minas do Leão, situada na

Rua Senador Salgado Filho, n° 86, bairro Centro, mediante os termos da Lei Federal n°

8.666/93 e suas alterações posteriores. Maiores informações pelo fone (51) 3694-1333,

Ramal 219, no horário das 09 às 11 horas e das 14 às 16 horas. O Edital na íntegra

encontra-se no site da Prefeitura Municipal de Minas do Leão.

Minas do Leão, 17 de novembro de 2020.

ANDRÉ BAZACAS VELHO                 MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA

    Leiloeiro Oficial                                                   Prefeito Municipal